КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2025 № 983-п

г. Кемерово

О начале разработки проекта актуализированной схемы

теплоснабжения Кемеровского муниципального округа на 2026 год.

В соответствии с требованиями пункта 37 раздела «Требования к

порядку и утверждения схем теплоснабжения», утвержденными

постановлением Правительства российской Федерации от 22.02.2021   № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь нормами статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»::

1. Директору Муниципального казенного учреждения Кемеровского

муниципального округа «Управление капитального строительства»

А.М. Токареву подготовить документацию для проведения конкурсных

процедур по выбору организации для разработки схемы теплоснабжения.

2. Начальнику управления по строительству и ЖКХ М.С. Белкину

оказывать содействие в составлении технического задания для проведения

конкурсных процедур по актуализации схемы теплоснабжения Кемеровского

муниципального округа на 2026 год в срок до 07.03.2024 года.

3. Муниципальному бюджетному учреждению  «Редакция газеты

«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря» и в

СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа»,  управлению  информационных технологий (С.Ю.

Ермолаев) разместить постановление на официальном сайте администрации

Кемеровского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Кемеровского муниципального округа по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству А.Ф. Бахуру.

Главы округа                                                                           М.В Коляденко